

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autoteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle Number : GBB 791R
Vehicle Model : TOYOTA DYNA
Accident Date : 17.01.2022
Original Reg Date : 23.06.2008 (31.05.2023)

Date : 19.01.2022
Chassis : JTFAT35Y003001845
Own Ins. **INDIA**

ESTIMATE

ESTIMATE				
1	1 pc	Front Windscreen Glass	1,100.00	bro ✓
2	1 pc	Front Windscreen Rubber	228.96 305.40	ner ✓
3	1 pc	Front Panel	700.40	bt ✓
4	1 pc	Front Top Panel	352.00	bt ✓
5	1 pc	Front Panel Top Garnish	457.20	de ✓
6	1 pc	Front Panel Side Garnish RH	92.80	mis ✓
7	1 set	Front Panel Top Garnish Clips	40.00	na ✓
8	1 pc	Front Panel Emblem Dyna	49.75 86.50	ner ✓
9	1 pc	Front Corner Panel RH	264.30 283.60	bt ✓
10	1 pc	Front Top Corner Garnish RH	116.10	de ✓
11	1 pc	Front Grille	330 550.60	mis ✓
12	1 pc	Front Grille Badge	75 110.40	ner ✓
13	1 set	Front Grille Clips	40.00	na ✓
14	1 pc	Wiper Motor	350 752.10	? bt ✓
15	1 pc	Wiper Motor Link	345.10 380.60	? bt ✓
16	2 pcs	Wiper Nozzle	✓ 92.50 LHX un 185.00	RH BT ✓
17	2 pcs	Wiper Arm	✓ 145.00 LHX un 290.00	RH BT ✓
18	2 pcs	Wiper Arm Cover	✓ 15.00 LHX un 30.00	RH BT ✓
19	2 pcs	Wiper Blade	✓ 69.00 LHX un 138.00	RH BT ✓
20	1 pc	Front Bumper	465.70 596.10	bt ✓
21	2 pcs	Headlamps	646.10 956.80 LHX un 1,913.60	RH un ✓
22	2 set	Headlamps Bottom Rubber	42.80 LHX un 85.60	RH de ✓
23	1 pc	Front Door Pillar RH	485.20	? bt ✓
24	1 pc	Front Door Pillar Inner Trim RH	172.70	? de ✓
25	1 set	Front Door Pillar Inner Trim Clip RH	40.00	? ner ✓
26	1 pc	Front Door RH	1208 1,380.00	bt ✓
27	1 pc	Front Door Glass RH	408.15 598.50	na ✓
28	1 pc	Front Door Glass Seal RH	129.10	ner ✓
29	1 pc	Front Door Channel RH	106 163.50	de ? de ✓
30	1 pc	Front Door Side Quarter Garnish RH	81.20	? de ✓
31	1 pc	Front Door Wing Mirror RH	420.00	X un ✓
32	1 pc	Front Door Outer Moulding RH	137.60	de ✓
33	1 pc	Front Door Inner Moulding RH	132.20	de ✓

C/F

12,346.00

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle No : GBB 791R

B/F

12,346.00

1	2 pcs	Front Door Hinges RH	60 110.00	220.00	?ht-120
2	1 pc	Front Door Checker RH	65	151.60	?ht-
3	1 pc	Front Door Outer Handle	132.60	251.70	?dis-
4	1 pc	Front Door Inner Lock RH	238	299.80	?ht-
5	1 pc	Front Door Lock Catch RH		78.10	?ht-Xnn
6	1 pc	Front Door Weatherstrip RH	146	228.10	?act-
7	1 pc	Front Door Side Rubber RH		58.10	?act-
8	1 pc	Front Door Bottom Rubber RH		86.20	?act-
9	1 pc	Front Door Regulator RH		199.70	?ht-
10	1 pc	Front Door Regulator Motor RH	326.40	589.50	?jun-
11	1 pc	Front Door Inner Trim RH	478.70	680.00	de-
12	1 set	Front Door Inner Trim Clip RH		40.00	ne-
13	1 pc	Front Door Control Switch Assy		275.10	?dis-
14	1 pc	Front Door Inner Opener Handle		86.20	de-
15	1 pc	Front Door Bottom Step Garnish RH		278.50	nn/-
16	1 pc	Dashboad	1065.80	1,281.50	?de-
17	1 pc	Dashboad Cross Member Bar		429.20	?ht-Xnn
18	1 pc	Dashboad Center Radio Cover	292	365.80	?de-
19	1 pc	Air Con Blower		2,010.10	?ht-Xnn
20	1 pc	Air Con Evaporator		985.10	?ht-Xnn
21	1 pc	Condenser Air Con Pipe		272.50	Xnn
22	1 pc	Condenser Suction Pipe		291.00	Xnn
23	1 pc	Condenser Discharge Pipe		310.00	Xnn
24	1 pc	Brake Master Pump		560.00	Xnn
25	1 pc	Brake Booster Pump		1,230.00	Xnn
26	1 pc	Accerelator Pedal With Bracket		187.20	Xnn
27	1 pc	Rear Corner Panel RH		467.50	Xnn
28	1 pc	Rear Corner Panel Emblem D4D		68.00	ht-Xnn
29	1 pc	Front Arch Mudguard		228.10	de-
30	1 pc	Front Arch Mudguard Rubber		78.20	?de-
31	1 set	Front Arch Mudguard Inner Top Garnish		123.10	de-
32	1 pc	Front Arch Mudguard Inner Bottom Plate		30.00	ne-
33	1 pc	Front Brake Air Tank		112.00	Xnn
34			457	657.00	?ht-

C/D

25,554.90

EM-1 AUTO PTE LTD

BLK 8 SIN MING INDUSTRIAL ESTATE SECTOR C

#01-68 SINGAPORE 575643

Contact Number: 6452 3298 (O) 9666 6556 (H/P) 6457 5776 (F)

Email Address: em1autopteltd@gmail.com

COMPANY / GST REG. NO. : 201316380R

Vehicle No : GBB 791R

B/F

25,554.90

1	1 pc	Steering Couplin	871.50	7K44
2	1 pc	Steering Shaft	382.60	2K44
3	1 pc	Steering Convertor Pump	812.50	2K44

13790.50

27,621.50

Less 25%

6,905.38

10342.87

20,716.13

Special Nett

1	1 pc	Front Door Sun Visor	180.00	120
2	1 pc	Front Door Company Lettering	45.00	120
3	1 pc	Front Number Plate w/Cover	50.00	30.
4	1 pc	Brake Oil	80.00	40
5	1 set	ERP Bracket	28.00	120
6	1 pc	Front Tyre	200.00	80%

423

Labour charge

Panel Beating	1,800.00	1600
Spray painting	1,600.00	1500
Anti rust	150.00	50.
Check Wiring	80.00	30.
Remove and install front windscreen.	120.00	✓
Remove and install front door parts.	90.00	60
Remove and install front dashboard and crossmember	450.00	200? 200
Remove and install air con and evaporator	280.00	150.
Remove and install carpet and seat.	120.00	60

26,039.13

Less 20%

5,207.83

Lump sum

20,831.30

10342.87

423

3770

14535.87

15\$11,600

12 days

Tanpin 97495744

WP 2-2/22 @ 11 am

L/S Resurvey after repair.

11 - (12) days.

tanpin @ 11 am

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature: